

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۱۱ دی ۱۴۰۱

شماره ۷۲۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران



❖ سوم بهمن؛ اوج درگیری با موج جدید کرونا/خطر آشفستگی بیمارستان‌های کشور از کمبود نیرو
با تلاش‌های سازمان نظام پرستاری و تعامل و همکاری دفتر رئیس جمهور و حمایت‌های ویژه شخص رئیس جمهور، بالاخره استخدام پرستاران طرحی، تمدید طرح مدافعین سلامت تعدیل شده در دوران کرونا در دستور کار ستاد ملی کرونا قرار گرفت.

❖ متلاشی شدن بزرگترین باند اسکیمر در مازندران
رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و دستگیری اعضای باند ۷ نفر کلاهبرداری که اقدام به کپی کردن کارت شهروندان و برداشت از حسابشان می کردند، خبر داد.

❖ برگزاری جشنواره بومی محلی نوجوان مازنی/فرهنگ بومی در خطر فراموشی است
دبیر نخستین جشنواره بومی محلی نوجوان مازنی در مورد نحوه برگزاری این رویداد گفت: تمامی دانش آموزان دوره دوم ابتدایی و اول متوسطه می توانند در این جشنواره شرکت کنند.

❖ باغداران به جای جشن افزایش تولید زانوی غم بغل کرده‌اند/فروش محصولات ارزان تر از سه سال قبل!
نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه، جویبار سیمرغ و سوادکوه شمالی در مجلس شورای اسلامی گفت: باغداران و برنجکاران به جای جشن افزایش تولید زانوی غم بغل کرده اند، مدیرانی که برای بازنشستگی لحظه شماری می کنند چگونه می توانند درد مردم را دوا کنند.

❖ اجرای طرح‌های مرتعداری لنگ اعتبار، نیروی انسانی و تجهیزات/مهم‌ترین عوامل تخریب مراتع چیست
رئیس اداره امور مراتع حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری گفت: مهم‌ترین چالش‌های موجود در اجرای طرح‌های مرتعداری به کمبود اعتبار، نیروی انسانی و تجهیزات تا خشکسالی و تغییرات اقلیمی، گرانی علوفه و فشار مضاعف به مراتع باز می‌گردد.



فارس مازندران

بولتن خبری
مازندران

★ وقتی سردار به یک بانو عنوان سرلشکر داد/ چرای
تأخیر دیدار با خانواده شهدای خان طومان
مادر شهید مدافع حرم محمودرادمهر درباره دیدارشان با سردار
سلیمانی در آن دیدار سردار درباره اینکه به مازندران نیامده بود،
گفت: «از اینکه در مازندران حضور نیافتم دلیلش این بود پیکرهای
شهدای خان طومان بازنگشته بود و ما از این جهت شرمنده بودیم».

★ وزن مناسب مرغ بر اساس استانداردهای جهانی بین
۱۲۰۰ تا ۱۸۰۰ گرم است

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور دام گفت: در کشور ما نسبت
به اندازه و وزن مرغ نگاه سنتی وجود دارد و مردم مرغ بالای دو
کیلوگرم را می‌پسندند، این در حالی است که وزن مناسب مرغ بر
اساس استانداردهای جهانی باید بین ۱۲۰۰ تا ۱۸۰۰ گرم باشد.

★ کشف عتیقه‌های هزاره اول قبل از میلاد در نکا مازندران
فرمانده انتظامی شهرستان نکا، از کشف آثار باستانی دوره هزاره اول قبل از میلاد و دستگیری سه حفار غیرمجاز در عملیات ماموران پاسگاه انتظامی
مهروان خبر داد .

★ خرید ۴۰۰ تن برنج پرمحصول از کشاورزان مازندرانی / عرضه
گوشت با قیمت ۱۵۰ هزار تومان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون حدود ۴۰۰
تن برنج پرمحصول ارقام ندا و شیرودی از برنج‌کاران استان خریداری
شد و بازار برنج بهبود داشته است.

★ کشف و ضبط ۴۰۲ سلاح شکاری در مازندران
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به کشف و
ضبط حدود ۴۰۲ قبضه سلاح شکاری در استان، گفت: گشت‌ها و
پایش‌ها در مناطق تالابی و جلگه‌ای استان باتوجه به حضور پرندگان
مهاجر شدت گرفته است.



خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ **متلاشی شدن بزرگترین باند اسکیمر در مازندران**
اعضای باند ۷ نفره کلاهبرداری که اقدام به کپی کردن کارت شهروندان و برداشت از حسابشان می‌کردند دستگیر شدند.

★ **ثبت بیش از ۵۸ هزار تماس با اورژانس مازندران**
سرخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث مازندران : ۵۸ هزار و ۳۶۲ تماس آذرماه امسال با اورژانس استان برقرار شد.

برنا مازندران

★ **مدیران هسته گزینش دستگاه‌های اجرایی با نماینده ولی فقیه در استان دیدار کردند**

به مناسبت ۱۵ دی ماه، سالروز تاسیس هسته گزینش مدیران هسته گزینش دستگاه‌های اجرایی با نماینده ولی فقیه در استان دیدار کردند. در این دیدار آیت الله لائینی، گفت: پذیرش نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی باید بر اساس قانون و شایسته سالاری باشد.

★ **این استان‌ها رکورددار مصرف گاز در کشور شدند!**
در شبانه‌روز گذشته با ۱۱۰ میلیون مترمکعب بیشترین مصرف گاز را داشته است. استان‌های اصفهان، خراسان رضوی و مازندران رتبه‌های بعدی بیشترین مصرف گاز در ۲۴ ساعت گذشته بودند.

★ **کاهش ۶۰ درصدی حریق در جنگل‌ها و مراتع مازندران**
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران: حریق در جنگل‌ها و مراتع مازندران از آغاز امسال تا پایان آذر ۶۰ درصد کاهش یافت.

★ **قتل یک جوان به علت نزاع در چالوس**
فرمانده انتظامی چالوس از وقوع یک نزاع چند نفره که منجر به قتل جوان ۲۳ ساله‌ای در آن شهرستان شد، خبر داد.

★ **تقویت زیرساخت‌های گردشگری در روستاها، راهبردی هوشمندانه در جذب گردشگر است**

سیدمحمد حسینی پور، گفت: تقویت زیرساخت‌های گردشگری در روستاها راهبردی هوشمندانه در جذب گردشگر است بنابراین با افزایش شمار اقامتگاه بوم‌گردی در استان باید برای توسعه گردشگری استان گام برداریم.

★ **حضور هفت بانوی تکواندوکار مازندرانی در اردوی تیم ملی**
کادر فنی تیم ملی تکواندو بانوان ۷ مازندرانی را به اردوی تیم ملی دعوت کرد.



ایرنا مازندران

✳️ نزاع دسته جمعی به قتل جوان ۲۳ ساله در چالوس منجر شد

فرمانده نیروی انتظامی چالوس از قتل یک جوان ۲۳ ساله بر اثر نزاع دسته جمعی در این شهرستان گردشگرپذیر غرب مازندران خبر داد.

✳️ تخلیه و بارگیری کالا در بندر امیرآباد ۱۵ درصد رشد یافت

مدیرکل بندر و دریانوردی امیرآباد میزان تخلیه و بارگیری کالا طی ۹ ماهه امسال در بندر امیرآباد را ۲ میلیون و ۴۹۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است.

مهر مازندران

✳️ لزوم کیفی سازی صنعت دام و طیور در مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران بر لزوم کیفی سازی صنعت دام و طیور در استان تاکید کرد و گفت: تولیدکنندگان بعد از آزادسازی یارانه ها پای کار بودند.

✳️ حدود ۴۵ فرصت سرمایه‌گذاری در نوشهر شناسایی شد
فرماندار نوشهر از شناسایی حدود ۴۵ فرصت سرمایه‌گذاری در این شهرستان گردشگرپذیر غرب مازندران خبر داد.

✳️ رودخانه‌های مازندران نیازمند سرمایه‌گذاری برای توسعه گردشگری آبی

رودخانه های غرب مازندران ظرفیتی متعالی برای توسعه صنعت هیدروتوریسم یا گردشگری آبی یا رودخانه‌ای است که از این بخش مهم اشتغالزا و درآمدزا تاکنون استفاده نشده است، تهیه نقشه راه، برنامه ریزی علمی، سرمایه گذاری و حمایت نهادهای برنامه‌ریز موجب شکوفایی این ظرفیت طبیعی می شود.

✳️ مبارزه با فساد زمینه رشد صنعتی را فراهم می کند

رئیس کل دادگستری مازندران مهمترین دغدغه و هدف دادگستری را مبارزه با فساد بیان کرد و گفت: مبارزه با فساد زمینه رشد تولیدی و صنعتی را فراهم می کند.





❖ **ضرورت بکارگیری پدافند فرهنگی برای اعتلای فرهنگ ایرانی - اسلامی**
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران اعتلای فرهنگ ایرانی - اسلامی را تکلیف انقلابی دانست و بر لزوم بکارگیری پدافند فرهنگی تاکید کرد.

❖ **حصرهای دشمنان را همانند رزمندگان دفاع مقدس بشکنیم**
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به مأموریت‌های جدید این سازمان در عرصه جنگ ترکیبی و روایت‌ها گفت: همانند رزمندگان دفاع مقدس حصرهای دشمنان را بشکنیم.



عباسی استاندار گیلان:
کار گروه ویژه گردشگری دریایی در گیلان تشکیل می‌شود

سال تولید: خاتمان پیمان و اشفاق آذرین

کمران

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سال پنجم / یکشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱
شماره ۱۳۱۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

سال پنجم / یکشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱
شماره ۱۳۱۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان



مدیرکل بیمه سلامت مازندران اعلام کرد:
بهره‌مندی ۲۳۰۰ مازندرانی از خدمات صندوق بیماران صعب‌العلاج



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران:
رشد ۱۷۵ درصدی اعتبار پروژه‌های زیرساختی شهرک‌ها در ۹ ماهه امسال

«**خبر شمال**» با توجه به فُشل بودن سازمان مدیریت بحران در مقابله با بحران‌ها گزارش می‌دهد:

وای به روزی که بگندد نمک!

سازمان مدیریت بحران جایی است که باید توان تصمیم‌گیری حاکمیتی را بر پایه دانش و توانمندی با کیفیت بالا و برپایه به کارگیری نیروهای علمی و فنی با بالاترین کیفیت داشته باشد. این در حالی است که تاکنون و در بسیاری از موارد این سازمان محل دریافت داده‌های مختلف گاهی ناهمساز از سازمان‌های مختلف علمی بوده و معمولاً خود نیز نمی‌تواند و نتوانسته این داده‌ها را پردازش کند.

با خبر: شمال را می‌سازیم

شماره ۱۳۱۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

نگاه کرانه به توصیه مهم سردار شهید سلیمانی به اصلاح طلبان و اصولگرایان!

عملتان ضعیف باشد مغضوبید! ضرورت تفکیک مرزها

سردار سلیمانی شاید یکی از معدود چهره‌های انقلاب است که نگاه فراتر از جناحی داشته و خدمت صادقانه را بر جریان و حزب و گروه ترجیح می‌داده است. به همین خاطر است که محبوب مردم ایران، فرای احزاب و جریان‌ها بود و حتی خود متبکر طرحی نو در سیاست و نگرش‌های سیاسی وقت ایجاد نمود.



در این شماره بخوانید:
بایان نمایندگی عالی دولت در شهرستان نکا:
۹ دی؛ پیروزی "بصیرت" بر "تقلب" بود

سلبیتی‌ها با چرخش
۱۸۰ درجه ای مسئولان
را غافلگیر کردند



رتابه استاندار گلستان:
صادرات غیر نفتی گلستان
باید به نیم میلیارد دلار برسد



آقای استاندار بسم الله

این گوی و این میدان

عکس کرانه شمال چشمه صورت

- تیزرهای ویژه:
نماینده ولی فقیه در مازندران:
مردم از تبعیض در ادارات گلایه‌مندی هستند
- استاندار مازندران:
آقامتگاه‌های غیرمجاز شناسایی و ساماندهی شود
- نگار و تصویر: اندکی دستفروشی که به مبارزکننده پست‌اندک‌تیمی‌ها
تحقق شعار «ما می‌توانیم» توسط چهار برادر گنبدی
- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان از ثبت ۱۱۱ میراث ناملموس گیلان در فهرست ملی خبر داد:
گیلان شهر یاران، شهر مرزها



یادداشت «خبر شمال» درخصوص قیمت‌گذاری مرکبات به سبک «خبر یانپور» معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران: **دستورهای «حسن» به «تامسون»!**

- تیزرهای ویژه:
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قائم‌شهر:
گیلان، پیشروی بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور
- استاندار گلستان خبر داد:
ضرورت پرش صادرات غیر نفتی استان به نیم میلیارد دلار
- سنگین دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان همدار داد:
خطر شیوع مجدد کرونا در صورت بی‌توجهی به دستورالعمل‌های بهداشتی
- سرویس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:
صنعت مازندران مازوت‌سوزی ندارد



ناکار، زار و زاری
مردان



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران
اعلام کرد
رشد ۱۷۵ درصدی
اعتبار پروژه‌های زیرساختی
شهرک‌های صنعتی مازندران



مازندران



روزنامه

رئیس شورای اسلامی شهر هجیرود:
۲۰۶ میلیارد تومان متهم بودجه ۱۴۰۱
شهر داری هجیرود تصویب شد



سال ششم / ۸ صفحه / شماره ۱۱۵۰ / قیمت ۵۰۰۰ تومان
www.sobh-caspian.ir
پخشیه ۱۱ دی ۱۴۰۱ / ۸ جمادی الثانیه ۱۴۴۳ / ۱ ژوئن ۲۰۲۳

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:

بولتن خبری
مازندران

چتر حمایت دولت از هنرمندان گسترده تر شد

دانشگاه‌ها برای ماندگاری دانشجویان بین الملل باید تعاملات بین المللی خود را افزایش دهند



گام‌های استوار دولت برای پایان دادن به طلسم تکمیل بیمارستان رازی قائمشهر

رئیس گل بانک مرکزی مطرح کرد
سیاست‌های جدید پولی
به زودی اعلام می‌شود

مدیر عامل آب منطقه‌ای گلستان:
ذخیره آبخوان‌های گلستان ۲۴ درصد کاهش یافت

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی مازندران:
وصول درآمدهای عمومی مازندران افزایش یافت



استاد گیلان
گیلان برای توسعه همه جانبه فضای سرمایه گذاری تلاش می‌کند



ساعتی استواران
خرید هیروه شب کید در مازندران



بیدار باش به فانتس آموزان؛ کرونا در پگ فلتی مدارس مازندران



تصویب ۸۵ طرح در جلسه کمیسیون ماده پنج استان گیلان



افزایش قیمت آثار ناملموسی ملی با انواع نان و غذاهای محلی گیلان

مدیر امور آب و فاضلاب لاهیجان:
۷ کیلومتر لوله گذاری در اجرای طرح آبرسانی لاهیجان

معاون جواد کشاورزی مازندران:
بازار یخ فر مازندران رونق گرفته است

خبر مسافران هکات
لز بهیروت بلوچ‌های اهل سنت گلستان



خبرگزاری فارس مازندران
2,741 subscribers

شان مازندرانها در مقابله با فتنه، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران



کشف و ضبط ۴۰۲ سلاح شکاری در مازندران

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به کشف و ضبط حدود ۴۰۲ قیضه سلاح شکاری در استان، گفت: گشت‌ها و پایش‌ها در مناطق تالابی و جلگه‌ای استان باتوجه به حضور پرندگان مهاجر شدت گرفته است.

بلاغ مازندران
2,156 subscribers

سر خط/بحران جدید در راه است! هنوز پس از سه سال در فریدونکنار ز



رشد 55 درصدی تولید ناخالص داخلی در نیمه نخست 1401

براساس گزارش مرکز آمار؛ تولید ناخالص داخلی کشور طی نیمه نخست سال 1401 به حدود 6046 هزار میلیارد تومان رسیده که بر اساس قیمت‌های ثابت در مقایسه با نیمه نخست سال قبل، حدود 3.3 درصد افزایش یافته است.

مطابق با این گزارش عوامل مسلط تقویت کننده رشد، «گروه خدمات» با مشارکت 1.4 واحد درصد و «صنعت» با مشارکت 0.62 واحد درصد بوده است.

مرجع خبری مازندران

ایرنا مازندران
3,179 subscribers



ساری
@Irna.Sari

ایجاد اشتغال برای یک هزار و ۶۵ نفر؛ رهاورد رونق تولید در مازندران

بیش از ۱۰ ماه پس از هفدهمین سفر استانی رئیس جمهور به مازندران و با ارجاع حدود ۱۵ هزار نامه مرتبط با دریافت تسهیلات، مدیرکل دفتر سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری از پرداخت ۷۵ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به صاحبان بنگاه‌های اقتصادی درخواست‌کننده از آیت‌الله رئیسی خبر می‌دهد.

دولت سیزدهم یکی از برنامه‌ها و اولویت‌های کاری خود را شفاف‌سازی و پایش کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی راكد یا تعطیل کشور اعلام کرده و با دستور رئیس جمهوری تلاش بر این است تا ظرفیت بلا استفاده حدود ۴۰ درصدی بخش تولید و صنعت احیا شود.

جماران
۲۵,۳۵۲ subscribers



استاندار مازندران: نیروی انتظامی در موضوع حجاب و عفاف در اماکن عمومی باید به وظیفه اش عمل کند/ اگر از همان ابتدای ترویج فرهنگ‌های وارداتی با اقتدار و محکم برخورد می‌شد شرایط این‌چنین رقم نمی‌خورد

سید محمود حسینی پور: اولین جرعه قانونی مربوط به حجاب و عفاف مربوط به سال ۱۳۶۲ است که در بند ۲۱ قانون تعزیرات عنوان شده که زنان بدون حجاب شرعی در معابر عمومی ظاهر شوند تا ۷۴ ضربه محکوم می‌شوند.

همچنین در جلسه ۵۶۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی قانون مد لباس به تصویب رسید و ابلاغ شد و همچنین مصوبه سال ۱۳۸۵ ساماندهی مد لباس در راستای اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید که این موارد نشان می‌دهد در حوزه حجاب و عفاف حلاله قانونی نداریم و قوانینی داریم که می‌توانیم با استناد به آنها اقدام کنیم.

رقابت برخورد سلبی و ایجابی در طول این سال‌ها در مقوله حجاب و عفاف باعث شد که هیچ‌کدام عمل نشود.

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۴۱۱ subscribers

@yjc mazandaran

ق.ظ 08:23 69

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



جنگل‌ها و مراتع مازندران امسال کمتر سوختند

سرهنگ دکریایی فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی مازندران-ساری:

حریق در جنگل‌ها و مراتع منطقه ساری از ابتدای امسال تا پایان آذر در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶۰ درصد کاهش یافت.

۲۷ فقره حریق در جنگل‌های مازندران منطقه ساری به مساحت ۳۲ هکتار و ۶ فقره حریق در مراتع به مساحت ۱۶ هکتار به وقوع پیوست.

خبرنامه کلارنا
۲۰,۹۵۸ subscribers

Pinned message

رامی پایگاه خبری کلارنا می‌رساند؛ این رسانه صرفاً افتخار همکاری با خبرنگاران خوشنام#



قتل جوان ۲۳ ساله در چالوس

سرهنگ خسروی فرمانده انتظامی شهرستان چالوس:

در پی وقوع نزاع چند نفره در شهرستان چالوس جوانی ۲۳ ساله با اصابت شی تیز و برنده از ناحیه گردن و پهلو مجروح و به دلیل شدت جراحات در بیمارستان جان باخت. yjc/



بولتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)

هشتگ‌های داغ توئیتر

یکشنبه - ۱۱ دی ۱۴۰۱

#محمدمرادى #اعتراضات_سراسرى

#Javanroud

#مجیدرضا_رهنورد

#توماج_صالحى

#اعتصابات_سراسرى

#Javanrud

#مهسا_امینی

#MahsaAmini

#IranRevolution

#جانفدا

#انقلاب۱۴۰۱

#زن-زندگی-آزادی

#جاویدشاه

#BurhanEiasi

#Iran

#فاطمه_سپهری

#ایران

رصد توئیتر فارسی ۱۱ دی ۱۴۰۱

#Oplran##مهسا_امینی ، #سقز ، #اعتراضات_سراسری ،

بازتاب ماجرای خانم جوان هنجارشکنی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود که ناگهان در جمع سایر افراد هدایت شده به طور ناگهانی دچار عارضه قلبی شده و فوت می‌کند و این موضوع سبب موج سواری معاندین در خصوص حجاب و ایجاد اغتشاشات در کشور می‌شود.

#جانفدا

توییت‌های کاربران درباره رابطه عاطفی مردم ایران با ملت‌ها و نمادهای جبهه مقاومت مخصوصاً شهید حاج قاسم سلیمانی

#ایزه

بازتاب برگزاری مراسم خاکسپاری محمود احمدی در ایزه

#جوانرود

انتشار اخباری ضدونقیض درباره بروز درگیریها در جوانرود



بولتن خبری
مازندران



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۱۰/۱۱



یورو

خرید: ۳۹۹,۴۶۰
فروش: ۴۰۳,۴۹۵



دلار

خرید: ۳۶۹,۹۶۳
فروش: ۳۷۳,۷۰۰

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۸,۱۳۰,۰۰۰

سکه امامی:

۱۹۲,۹۷۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۸۴,۹۶۰,۰۰۰

نیم سکه:

۱۱۲,۰۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۸۷,۰۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۴۳,۵۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



چک الکترونیک آمد

چک امن دیجیتال با عنوان چکنو در حالی امروز رونمایی شد که معاون بانک مرکزی ضمن تشریح مزایای آن تأکید کرد: در این مرحله مطلقاً قرار نیست چک‌های کاغذی و صیادی حذف شوند. دارندگان این چک‌ها می‌توانند با ارائه شماره چک به شعب بانکی آن را نقد کنند.

ایجاد سالانه ۱ میلیون شغل در کشور حتمی است

وزیر کار با اشاره به برنامه‌های اشتغالی دولت گفت: از طریق راه اندازی سامانه ملی رصد اشتغال، استان به استان اشتغال ایجاد و ثبت شده را مورد نظارت قرار می‌دهیم.

خرید و فروش دستگاه‌های اینترنت استارلینک غیرقانونی است

رئیس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی ارتباطی و لوازم جانبی تهران از وجود ۸۰۰ دستگاه فعال استارلینک در ایران خبر داد و گفت: خرید و فروش این کالا، غیرقانونی است.

← Iran International ایران اینترنشنال
۶۹۳,۹۳۸ subscribers

← ساری در پنج دقیقه گذشته
۲۲ subscribers

← تلویزیون منوتو
۴۱۱,۷۵۱ subscribers

Live Stream
۷۱ participants

Pinned message
به‌ری، و هشت بابلی) هشدار دادیم که در خطر شناسایی هستند. قرض کنیم نام کاربری



استاندار مازندران: رواج سگ خانگی، ماموریت سرویس‌های اطلاعاتی است

سالار مدانلو جویباری ۲۳ ساله در شهر ساری و در تاریخ ۸ آذر توسط لباس شخصی‌ها با هجوم به خانه و حکم تفتیش در حضور مادرش بازداشت شد، بعد از یک ماه انفرادی و بی‌خبری خانوادش از وضعیتش به زندان ساری منتقل شد و بدون تشکیل دادگاه بازداشتش تمدید شد.
!!! سالار در انتظار حکمه بهش اجازه گرفتن وکیل رونمیدن صدای سالار باشیم و نزاریم تو سکوت هر حکمی بهش بدن

صدای سالار مدانلو باشیم

#سالار_مدانلو_جویباری

یکی از ماها که فقط جرمش خواستن حقش بوده یعنی زندگی و آرامش ی پسر 23ساله اهل #ساری هنوز جوابی به خونوادش ندادن و فقط حکم بازداشتشو تمدید کردن لطفا اگر میشه بیان اینسری صدای سالار باشیم و نزاریم هر حکمی که میخوان بدن و با زندگیش بازی کنن

#مهسا_امینی

رواج سگ‌های خانگی جز ماموریت‌های قطعی سرویس‌های اطلاعاتی است

manoto

استانداری مازندران

محمود حسینی‌پور، استاندار مازندران، مدعی شد: «رواج سگ‌های خانگی کار سرویس‌های اطلاعاتی است.» او گفت: «در استان مازندران بخش اعظمی از ناهنجاری‌هایی که گریبان ما را گرفته است بدلیل مقوله گردشگری و مسافر خیز بودن این استان است که حالا خانواده‌های روستایی مازندران تمایل به نگهداری سگ‌های خانگی دارند.» حسینی‌پور در ادامه افزود: «رواج سگ‌های خانگی جز ماموریت قطعی سرویس‌های اطلاعاتی در داخل کشور است که شاید برای خیلی‌ها این مهم یک مسئله عادی باشد، ولی براساس احکام شرعی نگهداری سگ‌های خانگی حرام و غیرقانونی است و مجازات دارد که می‌بایست برخورد سلبی با این موضوعات شود و بدون تردید ب.ظ 36.7K 06:40

محمود حسینی‌پور، استاندار مازندران، در جلسه «کارگروه حجاب و عفاف» این استان گفت: «رواج سگ‌های خانگی جزء ماموریت قطعی سرویس‌های اطلاعاتی در داخل کشور است.»

او همچنین اضافه کرد: «با عناصر کشف حجاب علنی می‌بایست با قدرت برخورد ب.ظ 102.3K 08:40 کنیم.»



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۴ بیمار

ترخیص: ۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۸ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۲۹ بیمار

قوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۶ بیمار

ترخیص: صفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: یک نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۹ بیمار

قوتی: یک نفر